
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

        

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 2/10) i članova 39, 41, 48 i 64 Poslovnika o radu 
Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 54/18 – prečišćeni 
tekst i brojevi 17/20, 24/20 i 9/22), Skupština Brčko distrikta BiH na 16. redovnoj sjednici 
održanoj 10. septembra 2025. godine, donosi     

 
ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU PREDSJEDAVAJUĆIH I ČLANOVA    
STALNIH SKUPŠTINSKIH KOMISIJA  

Član 1  

U članu 2 Odluke Skupštine Brčko distrikta BiH o imenovanju predsjedavajućih i članova 
stalnih skupštinskih komisija, broj: 01-02-972/25 od 21. 5. 2025. godine („Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH“, broj 20/25), vrše se sljedeće izmjene:  
 
- u tački 4 Komisija za ekonomski razvoj i poljoprivredu, umjesto Željka Antića, član, imenuje 

se Slađan Miranović, član; 
- u tački 9 Komisija za obrazovanje, sport, kulturu i saradnju s vjerskim zajednicama, umjesto 

Ljubiše Lukića, član imenuje se Slađan Miranović, član; 
- u tački 17 Komisija za mlade, umjesto Željka Antića, član, imenuje se Slađan Miranović, 

član. 
 

Član 2  
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 

distrikta BiH.  

 

Broj: 01-02-1733/25 
Brčko,  10. septembra 2025. godine                                           PREDSJEDNIK   
                                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  

       Damir Bulčević, dipl. oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


